ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:           /UBND-ĐTXD
V/v đăng ký tiến độ giải phóng
mặt  bằng  triển  khai  thực  hiện
các  danh mục  công  trình  năm
2020

Tân Hồng, ngày      tháng       năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất;
- Ban Quản lý Công trình Công cộng;
- Ủy ban Nhân dân các xã, thị trấn.

Nhằm đảm bảo triển khai thực hiện hoàn thành và giải ngân đạt yêu cầu đối với
các danh mục công trình năm 2020 theo đúng kế hoạch ; UBND Huyện có ý kiến chỉ
đạo như sau:

 Yêu cầu Chủ đầu tư các công trình, dự án được bố trí kế hoạch vốn năm
2020, khẩn trương lập, đăng ký kế hoạch, tiến độ triển khai thực hiện giải phóng mặt
bằng đối với từng công trình (phải thực hiện và vận động giải phóng mặt bằng) của
kế hoạch vốn đầu tư năm 2020 gửi về UBND Huyện trước ngày 31/03/2020. Đồng
thời chủ trì phối hợp Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các Hội, Đoàn thể Huyện, UBND
các xã, thị trấn vận động triển khai tổ chức thực hiện kịp thời, đúng tiến độ kế hoạch
đã đề ra.

Yêu cầu các Chủ đầu tư thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban MTTQ Huyện;
- Các Hội, Đoàn thể Huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT+NC (T.N.Khang).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                   Huỳnh Văn Nhã

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	HUYỆN TÂN HỒNG
	Tân Hồng, ngày tháng năm 2020
	Nơi nhận:
	- Ủy ban MTTQ Huyện;
	- Các Hội, Đoàn thể Huyện;
	- Lưu: VT+NC (T.N.Khang).
	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T15:02:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T15:02:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T15:02:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T15:02:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!